1

PROCESSO SELETIVO  –  EDITAL Nº  08 /2023

COMUNICADO Nº  0 4

DATA DE DIVULGAÇÃO DO  EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, TORNA PÚBLICO que:

O EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS, contendo a relação em ordem alfabética geral dos

candidatos inscritos, contendo o nome do candidato, a Função no qual se inscreveu, o local, a sala, a data e o horário para a

realização das Provas estará disponível nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), a partir de 04 de dezembro de 2023.

A Prova Objetiva será realizada na cidade de Santana de Parnaíba/SP, conforme distribuição de Funções/períodos,

estabelecidos a seguir:

DATA PREVISTA DA PROVA / PERÍODO FUNÇÃO

10 de dezembro de 2023
Período da MANHÃ

Apresentação dos candidatos: 08h30
Fechamento dos Portões e Início das Provas:

09h00

(HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA/DF)

Agente de Serviços Gerais

Agente de Organização Escolar

Fonoaudiólogo

Professor de Educação Básica I – Educação Básica

Professor de Educação Básica II (nas Disciplinas/Áreas de Atuação: Biologia,
Educação Artística, Espanhol, Física, Inglês, Sociologia)

Professor de Educação Básica II - Educação Especial (nas Disciplinas/Áreas de
Atuação: Deficiência Auditiva, Deficiência Intelectual e Deficiência Visual)

Terapeuta Ocupacional

10 de dezembro de 2023
Período da TARDE

Apresentação dos candidatos: 13h30
Fechamento dos Portões e Início das Provas:

14h00

(HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA/DF)

Agente de Limpeza Pública

Agente de Serviços Públicos

Professor de Educação Básica I – Educação Infantil

Professor de Educação Básica II (nas Disciplinas/Áreas de Atuação: Ciências,
Educação Física, História, Língua Portuguesa, Matemática, Química)

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 01 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :